

Wojewodowie
(wszyscy)

Szanowni Państwo,

analiza umów o dofinansowanie projektów ze środków budżetu państwa, znajdujących się w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji wykazała, iż niezbędne jest uporządkowanie kwestii wizerunku i promocji Ministerstwa – jako instytucji decydującej o podziale tych środków finansowych. Konieczne jest zatem niezwłoczne uzupełnienie umów zawieranych z jednostkami samorządu terytorialnego w przedmiocie finansowania/dofinansowania zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych lub przeciwdziałania takim zdarzeniom poprzez wprowadzenie postanowienia, że *jednostka samorządu terytorialnego zobowiązuje się do umieszczenia, niezwłocznie po wykonaniu zadania, w miejscu ogólnodostępnym i dobrze widocznym przy lub na obiekcie budowlanym, będącym przedmiotem zadania, przynajmniej jednej tablicy informacyjnej wskazującej w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości, że zadanie zostało dofinansowane ze środków rezerwy celowej budżetu państwa, będącej w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.*

Proponuję, by stosowne zapisy zostały umieszczone po § 14 umowy o dotację, stanowiącej załącznik nr 2 lub nr 3 do obowiązujących wytycznych Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 marca br. (w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla samorządów poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej/ruchów osuwiskowych ziemi lub erozji brzegu morskiego).

Wzór tablicy informacyjnej wraz z jego opisem graficznym przesyłam w załączeniu.

Jednocześnie należy zauważyć, że wydatki na ww. tablice nie powinny być zaliczane do całkowitych kosztów zadania.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor

(podpisano elektronicznie)

Andrzej Świderek

Załączniki:

1. Projekt tablicy informującej o finansowaniu/dofinansowaniu danej inwestycji przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
2. Szczegółowy opis projektu graficznego jednostronnej tablicy informacyjnej

Do wiadomości:

Biuro Ministra (dotyczy sprawy znak: BM-0158-136/2016)